[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 674/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços roçagem e limpeza do mato alto na Rua Dom João VI, nas esquinas com as ruas Regente Feijó e Padre Anchieta, na Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de roçagem e limpeza do mato alto na Rua Dom João VI, nas esquinas com as ruas Regente Feijó e Padre Anchieta, na Vila Siqueira Campos.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reivindicam a limpeza com urgência desses locais porque estão com muitas árvores e “moitas”, prejudicando a visão dos motoristas que precisam adentrar a essas ruas.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.png
PROTOCOLO 1193/2014 - 14/02/2014 12:10

image5.jpeg

image40.jpeg